
VÕRU MAAKOND 

 

ANTSLA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 

 

 

Antsla        01. august 2017 nr  1  

 

 

 

Antsla valla valimiskomisjoni esimehe valimine 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimiste seaduse § 17 lõike 2 ning §-ide 63 ja 64 alusel Antsla 

valla valimiskomisjon 

otsustab: 

1. Valida Antsla valla valimiskomisjoni esimeheks Tiina Vares. 

  

2. Otsus jõustub allakirjutamisest. 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib huvitatud isik, kes leiab, et tema õigusi on 

käesoleva otsusega rikutud, esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile 

(postiaadress: Lossi plats 1a, 15165 Tallinn) 

 

 

 

Tiina Vares 

valimiskomisjoni esimees 

 
 

 


